



Information Security Department, State Bank of India,
Global IT-Centre, Sec-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 706

CORRIGENDUM

RFP NO. SBI/GITC/ISD/2023-24/ISO/23(RFP-1336) DATE: 11.11.2024
With reference to above RFP for Engaging consultant firm for ISO 27001:2022 certification for State bank of India (SBI). For details, please visit 'Procurement News' at <https://bank.sbi> and <https://etender.sbi/SBI/>



ROSSELL TECH

Regd. Office : Jindal Towers, Block B, 4th Floor, 21st
Tel:+91 806 843 4500, Website : www.roselltech.com

"STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS"

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023



इन्डियन ओवरसीज बैंक
Indian Overseas Bank

Information Technology Department
Central Office: 763, Anna Salai, Chennai - 600 002

Indian Overseas bank (IOB) invites bids for the following:

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) - SELECTION OF VENDOR FOR IMPLEMENTATION OF ACCESS CONTROL SERVER AND COMPREHENSIVE CARD-ON-FILE TOKENIZATION SOLUTION ON OPEX MODEL
RFP REFERENCE NUMBER: RFP/ITD/001/24-25
DATED 08.11.2024

The Above RFP tender document is available and can be downloaded from the following websites www.iob.in & <https://iobtenders.auctiontiger.net> For Tender details and future amendments, if any, keep referring to the following website <https://iobtenders.auctiontiger.net>

नैनीताल बैंक
दि नैनीताल बैंक लि.



NAINITAL BANK
THE NAINITAL BANK LTD.

CIN No.: U65923UR1922PLC000234

Regd. Office: G.B. Pant Road, Nainital, Mob: 7055101628

Head Office : Seven Oaks, Mallital, Nainital, Pin 263001, Uttarakhand

Invite Application For

1. EMPANELMENT OF VENDORS FOR SUPPLY & INSTALLATION OF COMPUTER HARDWARE, SOFTWARE, PERIPHERAL, HARDWARE & UPS AMC SUPPORT SERVICES

Vendor having experience of dealing in computer hardware, software & peripherals, AMC Support Services may apply within 15 Days from the publishing of advertisement date. Last date time of receiving application at Bank's Department of Information Technology (DIT), The Nainital Bank Ltd., Railway Bazar, Haldwani, Uttarakhand - 263139 - 28th Nov 2024, 5.00 PM.

2. URGENT REQUIREMENT OF INFRA

Details are available under Tender section on Bank's website: <https://www.nainitalbank.co.in/english/tender.aspx>

Place : Nainital Date : 13.11.2024

CHIEF OPERATING OFFICER



RENAISSANCE GLOBAL LIMITED

CIN: L36911MH1989PLC054498

Regd. Office: Plot No. 36 A & 37, Seepz, Andheri (E), Mumbai - 400096

Tel: 022-4055 1200 | Fax: 022-2829 2146

Web: www.renaissanceglobal.com | Email: investors@renaissanceglobal.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF

EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EGM)

SCHEDULED ON SATURDAY, NOVEMBER 16, 2024 AT 3.30 PM

This is further to our advertisement released on October 26, 2024, regarding dispatch of EGM Notice (original EGM Notice) scheduled as above.

Notice is hereby given that the Company has dispatched a Corrigendum to original EGM Notice on November 11, 2024, as directed by National Stock Exchange Limited to include additional information in the explanatory statement provided to the original EGM Notice, to all those members whose email addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or their respective depositories. The Corrigendum to the Notice is also available at the website of the Company www.renaissanceglobal.com and the website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange Limited www.nseindia.com. Members and the other Stakeholders are requested to read the original EGM Notice in conjunction with Corrigendum to the Notice of EGM. The other information provided in the advertisement dated October 26, 2024 remains unchanged.

By order of the Board
For Renaissance Global Limited

Place: Mumbai
Date: November 11, 2024

CS Vishal Dhokar
Company Secretary



Nahar Capital and Financial Services Ltd.

Regd. Office: 375, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003

CIN : L45202PB2006PLC029968 Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

Email: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024

a. Standalone Financial Results:

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024 Un-audited	30.06.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1	Total income from operations (net)	2174.31	1796.78	1728.36	3971.09	3071.05	5606.03
2	Net Profit for the period (before Tax)	1875.19	1509.26	1435.25	3384.45	2573.14	4642.36
3	Net Profit for the period (after tax)	1431.55	1100.32	1223.94	2531.87	2142.60	3839.83
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	4651.16	3208.52	(2,574.32)	7859.68	2667.36	3874.92
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	Reserves [(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year]	-	-	-	-	-	87926.89
7	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	8.55	6.57	7.31	15.12	12.79	22.93

b. Consolidated Financial Results:

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024 Un-audited	30.06.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from operations (net)	1887.11	1796.78	1300.05	3683.89	2642.74	5177.71
2	Net Profit before tax	1409.08	2011.11	592.35	3420.19	646.16	1495.92
3	Net Profit after tax	1043.18	1168.18	520.10	2211.36	304.18	1176.57
4	Total Comprehensive Income/(Loss)	4283.92	5237.03	(3,342.06)	9520.95	2138.15	1265.75
5	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	6.23	6.98	3.11	13.21	1.82	7.03

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and half year ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and half year ended 30th September, 2024 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 12th November, 2024. These results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)

DIN: 00463866

Place: Ludhiana

Dated: 12th November, 2024

ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ

ਭਾਜਪਾ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ ਲਾਠੀਚਾਰਜ ਦੀ ਨਿਖੇਧੀ

ਪੱਤਰ ਪੇਰਕ • ਜਲੰਧਰ : ਸਾਬਕਾ ਕੇਂਦਰੀ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)



ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahaar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahaar.com

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੇਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਦੇ. ਸਟੈਂਡਅਲੇਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ :

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖਤਮ ਹੋਈ ਅਰਧ ਸਾਲ		ਸਾਲ ਖਤਮ ਹੋਇਆ
		30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਗੁੱਪ)	2174.31	1796.78	1728.36	3971.09	3071.05
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / ਹਾਨੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1875.19	1509.26	1435.25	3384.45	2573.14
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1431.55	1100.32	1223.94	2531.87	2142.60
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (ਅਰਜੇ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਿਲ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	4651.16	3208.52	(2,574.32)	7859.68	2667.36
5	ਇਤੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	87926.89
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	8.55	6.57	7.31	15.12	12.79
						22.93

3. ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ :

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖਤਮ ਹੋਈ ਅਰਧ ਸਾਲ		ਸਾਲ ਖਤਮ ਹੋਇਆ
		30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਗੁੱਪ)	1887.11	1796.78	1300.05	3683.89	2642.74
2	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	1409.08	2011.11	592.35	3420.19	646.16
3	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	1043.18	1168.18	520.10	2211.36	304.18
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ)	4283.92	5237.03	(3,342.06)	9520.95	2138.15
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ/ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	6.23	6.98	3.11	13.21	1.82
						7.03

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਉਕਤ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭੇਜੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahaar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬੱਧ ਹੈ।
- ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਗੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਨਵੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024

2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2022 ਅਤੇ 11/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ, 2022, 09/2023 ਮਿਤੀ 25 ਮਈ, 2023, ਇੰਟਰਨੈੱਟਿਊਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰਿਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ("ਐਸਐੱਸ-ਟੀ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਆਮ ਸਤੰਬਰੀ ਸੈਕਟਰੀਅਲ ਸਟੈਂਡਰਡ, ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਆਫ ਦਿ ਸਕਿਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 (ਬਾਅਦ ਸੋਧੀ ਇਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਵਜੋਂ ਹਵਾਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਾਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ 12 ਨਵੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 28 ਅਕਤੂਬਰ 2024 ਦਾ ਇੱਕ ਪੋਸਟਲ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਸੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਤਾਵ 8 ਨਵੰਬਰ 20 ਮੈਂਬਰ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਆਫ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼/ਦਿ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵੇਟਿੰਗ/ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵੇਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਨਾ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ :

ਚੀ ਰਜਨੀ ਝਾਅ (ਡੀਆਈਐਨ: 10818947) ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੁਤੰਤਰ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤੀ।
ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਦੇ ਮੰਨੇਭਰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਵਾਪਕ ਲਿਫਟਾਂ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।
ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.iolcp.com, ਸਟਾਕ ਏਜੰਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐੱਸਐਲ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਏਜੰਟ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ।

ਜ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਨਾਲ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਸਬੰਧਿਤ ਰੂਲਜ਼ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੀ ਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਅਧੀਨ ਨੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਟੋਂਗ ਦੁਆਰਾ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ 'ਤੇ ਵੋਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ, ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਸਮੇਂ ਲਈ ਧਾਪ ਹੋਵੇਗੀ:

1. ਈ ਸ਼ੁਰੂਆਤ: ਬੁੱਧਵਾਰ, 13 ਨਵੰਬਰ 2024 (9:00 ਸਵੇਰੇ ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ)
2. ਈ ਸਮਾਪਤੀ: ਵੀਰਵਾਰ, 12 ਦਸੰਬਰ 2024 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ)
ਮਿਆਦ ਦੌਰਾਨ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਤਾਵ 08 ਨਵੰਬਰ, 2024 ਅਨੁਸਾਰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਜਾਂ ਈਲਾਈਜ਼ਡ ਫਾਰਮ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵਿੱਚ ਵੀ ਇਤੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਟ੍ਰਾਨਜ਼ੈਕਟ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ 12 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05:00 'ਬਾਅਦ ਇਸਤਿਯਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਵੇਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਨੂੰ ਵੇਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਵੱਲੋਂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਬ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਤਰੀਕੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਅਜਿਹਾ ਵਿਅਕਤੀ, ਜਿਸਦਾ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਮਾਲਕਾਂ ਤਰੀਕੇ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੈ, ਨੂੰ ਹੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਯੋਗ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਰੱਖਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਟਰੀਡ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਰਾਹੀਂ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ 'ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਅਲੀਕਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ ਨੂੰ ਈ ਭੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ rta@alanki.com ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ "ਅਲੀਕਤ ਹਾਊਸ", 4ਥੀ/2, ਬੰਡੋਵਾਲਾ ਟੈਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।

ਕੋਈ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਜਿਸ ਨੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਯੂਜ਼ਰ-ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ, ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ investor@iolcp.com ਜਾਂ rta@alanki.com 'ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ

ਮਤਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ, ਤਾਵ 12 ਦਸੰਬਰ 2024 ਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਦਿਨ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ 2 ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com 'ਤੇ, ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਸਰਕੂਲਰਾਈਜ਼ਰਜ਼ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਵਿਖਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਐਲ ਲਿਮਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (www.nseindia.com) ਨਾਲ ਵੀ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਤੁਹਾਡੀ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਂਚ-ਪੜਤਾਲ ਹੈ ਤਾਂ ਡਰਸੀ desk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ 18002109911 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਕ੍ਰਾਫਟਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸਬੰਧੀ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਾਲਵੀ, ਅਰ ਸੋਨੇਸ਼, ਸੈਕਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ, ਦੇ ਵਿੱਚ, 25ਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਟਾ ਵਿਦੁਚਰੇਕਸ, ਮਾਡਰਲਾ ਮਿਲਜ਼ ਕੰਪਾਊਂਡਜ਼, ਐਨ ਐਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਟੇਲ (ਪੁਰਬੀ), ਐ-400013 ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਣ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜਾਵੀ ਨੂੰ. 18002109911 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਕਰਕੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਸੂਚੀ 'ਤੇ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਲੈਣ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024

ਅਤੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ

ਸੀਨੀ. ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ